



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet DSF ApS
c/o Rasmus Grønbæk, Sallingvej 39, st. th., 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 21 77 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Rasmus Grønbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet DSF ApS

c/o Rasmus Grønbæk

Sallingvej 39, st. th.

2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 21 77 20

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Grønbæk

Revisor

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre driftsindtægter	10.000	0
Andre eksterne omkostninger	-11.629	-5
Resultat før finansielle poster	-1.629	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-41.771	-103
Andre finansielle indtægter	374	0
Øvrige finansielle omkostninger	-693	0
Resultat før skat	-43.719	-108
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.719	-108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.772	-102
Disponeret fra overført resultat	-57.247	-60
Disponeret i alt	-43.719	-108



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	266.826	338
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>266.826</u>	<u>338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>266.826</u>	<u>338</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.805	16
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.805</u>	<u>24</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.621</u>	<u>15</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.426</u>	<u>39</u>
	Aktiver i alt	<u>277.252</u>	<u>377</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.993	277
Overført resultat	4.729	5
Egenkapital i alt	261.722	332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4
Anden gæld	8.030	26
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.530	45
Gældsforpligtelser i alt	15.530	45
Passiver i alt	277.252	377

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- skapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	277.415	4.676	332.091
Årets resultatdisponering	0	-41.772	-57.247	-99.019
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
Udloddet udbytte	0	-57.300	0	-57.300
Korrektion	0	28.650	0	28.650
Modtaget udbytte	0	0	57.300	57.300
	50.000	206.993	4.729	261.722



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	59.833	60
Kostpris 31. december 2020	59.833	60
Opskrivninger 1. januar 2020	277.415	417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.772	-102
Korrektion	28.650	37
Udbytte	-57.300	-74
Opskrivninger 31. december 2020	206.993	278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	266.826	338
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.		


